
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
 
Από το αριθ.1/12-1-2021 πρακτικό τακτικής, μέσω τηλεδιάσκεψης, συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής 
Δήμου Ξάνθης  
  
Αριθ. Απόφασης 7       Περίληψη 

Έγκριση της υπ’ αριθ. 11/2020 απόφασης του Δ.Σ. του  ΝΠΙΔ με την 
επωνυμία «Δημοτική Επιχείρηση Πληροφόρησης Θεάματος και 
Επικοινωνίας» περί «Ψήφισης Προϋπολογισμού 2021» 

 
Στην Ξάνθη, σήμερα 12 Ιανουαρίου 2021, ημέρα Τρίτη και ώρα 09:30 συνήλθε σε τακτική, μέσω 
τηλεδιάσκεψης, συνεδρίαση, η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Ξάνθης, ύστερα από την αριθμ.πρωτ.277/8-1-
2021 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της, Εμμανουήλ Τσέπελη, Δημάρχου Ξάνθης, σύμφωνα με τις 
διατάξεις του άρθρου 184 του Ν.4365/2019, του άρθρου 10 της Π.Ν.Π. «Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης 
των αρνητικών συνεπειών εμφάνισης Κορωνοϊού COVID 19 και της ανάγκης περιορισμού της διάδοσης του», 
τις αριθμ.18318/13-3-2020, 40/-31-3-2020, 163/33282-29.05.2020 και 60249/22-9-2020 εγκυκλίους του 
ΥΠΕΣ, την ΚΥΑ-Δ1αΓ.Π.οικ.-71342-06.11.2020-ΦΕΚ-4899-06.11.2020-τεύχος-Β’ και το άρθρο 67 του 
Ν.3852/2010 προσαρμοσμένο στις προαναφερόμενες διατάξεις, προκειμένου να συζητηθούν τα παρακάτω 
θέματα της ημερήσιας διάταξης. 
Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, γιατί σε σύνολο 9 μελών βρέθηκαν παρόντα 8 μέλη δηλαδή: 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Τσέπελης Εμμανουήλ (Πρόεδρος) 
2. Δημαρχόπουλος Χαράλαμπος 
3. Ελευθεριάδης Απόστολος 
4. Ζερενίδης Ιωάννης 

5. Μελισσόπουλος Σάββας 
6. Μπεκήρ Ογλού Σουά 
7. Παπαχρόνης Ιωάννης 
8. Φανουράκης Εμμανουήλ 

ΑΠΟΝΤΕΣ: 
1. Παπαδόπουλος Κυριάκος 2. Σταυρακάρας Παναγιώτης 
(οι οποίοι δεν συμμετείχαν στη συνεδρίαση) 
 
Γίνεται μνεία ότι ο δημοτικός σύμβουλος Παναγιώτης Σταυρακάρας, ενημέρωσε εγκαίρως τον πρόεδρο για 
την απουσία του και στη θέση του κλήθηκε το αναπληρωματικό μέλος, Σάββας Μελισσόπουλος 
 
Γίνεται μνεία ότι ο Δήμαρχος Ξάνθης, Εμμανουήλ Τσέπελης, Πρόεδρος Οικονομικής Επιτροπής, 
αποχώρησε από τη συνεδρίαση κατά τη συζήτηση του 7ου θέματος της ημερήσιας διάταξης. 
 

Ο Πρόεδρος Εμμανουήλ Τσέπελης, κήρυξε την έναρξη, της συνεδρίασης της Οικονομικής 
Επιτροπής, μέσω τηλεδιάσκεψης και αφού εισηγήθηκε το 7ο θέμα της ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη των 
μελών, την αριθμ.πρωτ.267/8-1-2021 εισήγηση του Αντιδημάρχου Διοικητικών & Οικονομικών 
Υπηρεσιών, η οποία έχει ως εξής: 
 «Έχοντας υπόψη: 1. Τις διατάξεις της παραγράφου 1γ του άρθρου 234 του Ν. 3463/06 περί 
«Λειτουργίας του Διοικητικού Συμβουλίου και εποπτεία», 2. Τις διατάξεις της παραγράφου 1 του άρθρου 
236 του Ν. 3463/06 περί «Οικονομικής Διοίκησης», 3. Τις διατάξεις της παραγράφου 1γ του άρθρου 40 του 
Ν. 4735/20 περί «Αρμοδιότητες Οικονομικής Επιτροπής ΟΤΑ Α & Β βαθμού και Επιτροπής Ποιότητας 
Ζωής ΟΤΑ Α βαθμού», 4. Το υπ΄αριθμ. 328/16-12-2020 έγγραφο του νπιδ «Δημοτική Επιχείρηση 
Πληροφόρησης Θεάματος και Επικοινωνίας» με το οποίο μας διαβιβάστηκε η με αριθ. 11/2020 απόφαση 
του Δ.Σ. του ιδίου νπιδ περί «Ψήφισης Προϋπολογισμού 2021» 5. τη με αριθμ.πρωτ.34728/2020 αναφορά 
της προϊσταμένη Δ/νσης Διοικητικών Υπηρεσιών Καλλιόπης Τζανόγλου 

Εισηγούμαι θετικά, την έγκριση της με αριθμό 11/2020 απόφασης του Δ.Σ. του  ΝΠΙΔ με την 
επωνυμία «Δημοτική Επιχείρηση Πληροφόρησης Θεάματος και Επικοινωνίας» περί «Ψήφισης 
Προϋπολογισμού 2021»». 

Στη συνέχεια, ο Πρόεδρος έθεσε υπόψη των μελών την αριθμ.11/2020 απόφαση του Δ.Σ. του  ΝΠΙΔ 
με την επωνυμία «Δημοτική Επιχείρηση Πληροφόρησης Θεάματος και Επικοινωνίας» περί «Ψήφισης 
Προϋπολογισμού 2021» 

Επακολούθησε συζήτηση και πλήρης περιγραφή των συζητηθέντων, βρίσκεται καταγεγραμμένη σε 
ηλεκτρονική μορφή που τηρείται στο αρχείο του γραφείου της Οικονομικής Επιτροπής. 

Αμέσως μετά, ο Αντιπρόεδρος, έδωσε τον λόγο στον δημοτικό σύμβουλο Χαράλαμπο 
Δημαρχόπουλο, ο οποίος, στην τοποθέτησή του, μεταξύ άλλων, δήλωσε ότι θα καταψηφίσει διότι: «διότι 
όπως δήλωσε κατά την άποψή του, σύμφωνα με την ανάλυση που γίνεται και από τα έξοδα, δεν προκύπτει 
ότι αυτή η αύξηση επιχορήγησης γίνεται με σκοπό κάποιας επένδυσης, ή αγοράς εξοπλισμού». 

Αμέσως μετά, ο Αντιπρόεδρος, έδωσε τον λόγο στον δημοτικό σύμβουλο Σάββα Μελισσόπουλο, ο 
οποίος, στην τοποθέτησή του, μεταξύ άλλων, δήλωσε ότι θα καταψηφίσει διότι: «υπάρχει πρόβλημα με την 

ΑΔΑ: 9ΨΚΕΩΚ8-5ΟΔ



εξέλιξη του ραδιοφώνου, η λειτουργία σε επίπεδο διοικητικού συμβουλίου, είναι ασαφής, είναι θολή και δεν 
πρόκειται να ψηφίσουμε κανέναν προϋπολογισμό, που χρεώνει τον δήμο 200 και πλέον χιλιάρικα, χωρίς να 
ξέρουμε ακριβώς, τι αποτελέσματα φέρνουν στην τοπική κοινωνία».  

Στη συνέχεια, ο Αντιπρόεδρος, έδωσε τον λόγο στον δημοτικό σύμβουλο Ιωάννη Παπαχρόνη, ο 
οποίος, στην τοποθέτησή του, μεταξύ άλλων, δήλωσε παρών. 
Τέλος ο Πρόεδρος, κάλεσε τα μέλη, να αποφασίσουν σχετικά. 

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
Ύστερα από διαλογική συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων έχοντας υπόψη την εν λόγω εισήγηση  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΊΑ  
Εγκρίνει την αριθμ.11/2020 απόφαση του Δ.Σ. του ΝΠΙΔ με την επωνυμία «Δημοτική Επιχείρηση 

Πληροφόρησης Θεάματος και Επικοινωνίας» περί «Ψήφισης Προϋπολογισμού 2021», όπως ακριβώς 
επισυνάπτεται και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσης απόφασης.  
 Μειοψήφησαν οι δημοτικοί σύμβουλοι Χαράλαμπος Δημαρχόπουλος και Σάββας Μελισσόπουλος, 
για τους λόγους που αναφέρονται στο ιστορικό μέρος της παρούσης απόφασης.  
………………………………………………………………………………………………………… 
Συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφτηκε όπως ακολουθεί. 

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
       Ο Πρόεδρος           Τα μέλη 
Εμμανουήλ Τσέπελης                                  (Ακολουθούν υπογραφές)   
      (υπογραφή)                                                         

Ακριβές απόσπασμα 
Ξάνθη, 13-1-2021 

Με εντολή Δημάρχου 
Η Γραμματέας της Οικονομικής Επιτροπής 

Μαρία Άννα Ανδρέου  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 9ΨΚΕΩΚ8-5ΟΔ



  ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  ΕΣΟΔΩΝ - ΕΞΟΔΩΝ  

    ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ   ΕΤΟΥΣ  2021 

  ΤΑΜΕΙΑΚΗ ΒΑΣΗ  

  ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΝΠΙΔ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ  

     ΘΕΑΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

    ΞΑΝΘΗ 

  ΑΦΜ         

  
ΗΛΕΚ/ΚΟ 

ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΟ 
        

  
ΤΗΛΕΦΩΝΟ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 
25410  -  78641 

            

    Πίνακας 13.γ2 Έσοδα - Έξοδα Νομικών Προσώπων Ιδιωτικού Δικαίου 

       σε ευρώ 

      
Απολογιστικά 

2019 

Εκτιμήσεις 

2020              
Προϋπολογισμός  2021 

Α 
ΕΣΟΔΑ 

(1+2+3+4+5+6+7+8+9) 
  194.199,57 252.150,00 279.000,00 

1 
Μεταβιβάσεις από 

Τακτικό Προϋπολογισμό 
        

2 
Επιχορηγήσεις από ΟΤΑ α' 

και β' βαθμού 
74 140.000,00 140.000,00 180.000,00 

3 

Επιχορηγήσεις από ΠΔΕ 

(περιλαμβανομένων των 

εσόδων από ΕΣΠΑ) 

        

4 Τόκοι   33,65 135,22 150,00 

  Πιστωτικοί Τόκοι  76-03 33,65 135,22 150,00 

5 
Έσοδα από προγράμματα 

της Ε.Ε. 
        

6 Λοιπά Έσοδα   13.229,59 11.196,19 11.750,00 

  

α) Έσοδα από 

ανταποδοτικά τέλη και 

δικαιώματα 

        

  
β) Έσοδα από φόρους, 

λοιπά τέλη, δικαιώματα,  
        

  

γ) Λοιπά ίδια έσοδα  ΝΠΙΔ  

( Δήμων…. Λοιπά έσοδα 

για Περιφέρειες) και 

επιστροφές χρημάτων  

        

ΑΔΑ: 9ΨΚΕΩΚ8-5ΟΔ



  Έσοδα από διαφημίσεις  73 7.726,80 7.500,00 7.700,00 

            

  δ) Έσοδα ΠΟΕ         

  
ε) Λοιπά έκτακτα και 

ανόργανα Έσοδα  
81-01 0,26   50,00 

  

ε) Λοιπά έκτακτα και 

ανόργανα Έσοδα   

Επιστροφή ΦΠΑ  

33-13-90 5.502,53 3.696,19 4.000,00 

7 
Εισπράξεις υπέρ δημοσίου 

και τρίτων  
    62.000,00 71.100,00 

  ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ ΕΣΟΔΩΝ  33-13-99   62.000,00 71.100,00 

8 

Έσοδα από 

χρηματοοικονομικές 

συναλλαγές 

        

9 Χρηματικό Υπόλοιπο    40.936,33 38.818,59 16.000,00 

  
Χρηματικό Υπόλοιπο 1-1-

2019   
  40.936,33     

  
Χρηματικό Υπόλοιπο 1-1-

2020 
    38.818,59   

  
Χρηματικό Υπόλοιπο 1-1-

2021 
      16.000,00 

            

Β 
ΕΞΟΔΑ 

(1+2+3+4+5+6+7+8) 
  194.199,57 252.150,00 279.000,00 

1 Αμοιβές προσωπικού   117.294,65 118.500,00 122.000,00 

  

Αμοιβές μόνιμου 

προσωπικού & ΙΔΑΧ 

Τακτικές Αμοιβές  

60-00                                  95.529,02 96.400,00 98.000,00 

  

Αμοιβές μόνιμου 

προσωπικού & ΙΔΑΧ 

Εργοδοτικές Εισφορές   

60-03 21.765,63 22.100,00 24.000,00 

  
Αμοιβές προσωπικού ΙΔΟΧ 

& με σύμβαση έργου 
        

  

Αμοιβές προσωπικού 

λοιπων κατηγοριών (π.χ 

δικηγόροι με έμμισθη 

εντολή, stage, κ.λπ.) 

        

  
Πρόσθετες και 

παρεπόμενες παροχές 
        

  
Αμοιβές και έξοδα 

προσωπικού ΠΟΕ 
        

2 Προνοιακά επιδόματα         

ΑΔΑ: 9ΨΚΕΩΚ8-5ΟΔ



3 Τόκοι         

4 
Δαπάνες για επενδύσεις 

προ αποσβέσεων 
  5.001,40 8.361,49 13.200,00 

  

Αγορές παγίων ….12-06 

Λοιπός Μηχανολογικός 

Εξοπλισμός  

12-06 0,00 3.450,00 6.000,00 

  
Αγορές παγίων ….14-00 

Έπιπλα    
14-00     1.000,00 

  

Αγορές παγίων ….14-03 

Η/Υ και Ηλεκτρονικά 

Συγκροτήματα  

14-03 1.504,60 2.850,00 3.000,00 

  
Αγορές παγίων ….14-09 

Λοιπός εξοπλισμός 
      1.000,00 

  

Αγορές παγίων ….16-17 

Έξοδα 

Αναδιοργανώσεων.Αγορά 

προγράμματος 

16-17 3.496,80 2.061,49 2.200,00 

  ΦΠΑ Αγορών Παγίων  54-00-28 0,00 0,00 0,00 

5 Λοιπές δαπάνες   33.084,93 47.288,51 71.900,00 

  α) Πληρωμές ΠΟΕ     738,51 3.000,00 

            

  β) Μεταβιβάσεις σε τρίτους         

  
γ) Λοιπές λειτουργικές 

δαπάνες 
        

  Δαπάνες Αιρετών         

  Αμοιβές τρίτων         

  

Αμοιβές και έξοδα 

Ελεύθερων 

Επαγγελματιών 

Υποκείμενες σε 

παρακράτηση φόρου 

εισοδήματος 

61.00 11.690,72 13.500,00 14.000,00 

  

Αμοιβές και έξοδα ΜΗ 

Ελεύθερων 

Επαγγελματιών 

Υποκείμενες σε 

παρακράτηση φόρου 

εισοδήματος 

61.01 6.881,21 14.000,00 25.000,00 

  

Αμοιβές τρίτων ΜΗ 

υποκείμενες σε 

παρακράτηση φόρου 

εισοδήματος 

61.90 4.264,35 4.500,00 5.000,00 

  Παρoχές τρίτων         

  Εκ των οποίων 

Τηλεπικοινωνίες-
62.03  3.373,81 3.700,00 4.000,00 

ΑΔΑ: 9ΨΚΕΩΚ8-5ΟΔ



Ταχυδρομικά  

            

  Εκ των οποίων Ενοίκια  62.04 600,00 600,00 600,00 

  
Εκ των οποίων Επισκευές 

και Συντηρήσεις 
62.07 809,99 3.200,00 3.000,00 

  
Εκ των οποίων Λοιπές 

παροχές Τρίτων 
62.98 600,00 0,00 0,00 

  Φόροι-Τέλη         

  
Ετήσιο Τέλος μετρήσεων 

κεραιών  
63.04 672,75 2.500,00 2.000,00 

  
Εκ των οποίων Φόρος 

Εισοδήματος Χρήσης 
        

  
Διάφοροι φόροι- τέλη -

Τέλος Επιτηδεύματος   
63.98 1.071,05 900,00 900,00 

  Λοιπα γενικά έξοδα         

  
Έξοδα ταξειδίων 

Εσωτερικού  
64.01 445,43 500,00 1.000,00 

  
Έξοδα Υποδοχής και 

Φιλοξενείας  
64.02 372,74 100,00 10.000,00 

  Συνδρομές - Εισφορές  64.05 1.369,52 1.800,00 2.000,00 

  
Δαπάνες προμήθειας 

αναλωσίμων 
        

  Έντυπα και γραφική ύλη 64.07 620,00 600,00 700,00 

  Λοιπά έξοδα         

  Διάφορα Έξοδα 64.98 225,95 500,00 500,00 

  Έκτακτα Έξοδα  81-00 0,01     

  
Έξοδα προηγούμενων 

χρήσεων  
82.00       

  Έξοδα Τραπεζών          

  Διάφορα Έξοδα τραπεζών  65 87,40 150,00 200,00 

  Αποσβέσεις          

  Αποσβέσεις  66       

  ΦΠΑ Δαπανών  54-00-29 0,00 0,00 0,00 

6 

Αποδόσεις εσόδων υπέρ 

Δημοσίου και τρίτων και 

λοιπές αποδόσεις 

0,00 0,00 62.000,00 71.100,00 

  

α) Αποδόσεις εσόδων υπέρ 

Δημοσίου και τρίτων 

ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ 

0,00 0,00 62.000,00 71.100,00 

ΑΔΑ: 9ΨΚΕΩΚ8-5ΟΔ



            

  
ΚΡΑΤΗΣΗ Φόρος 

Μισθωτών Υπηρεσιών  
      14.000,00 

  
ΚΡΑΤΗΣΗ Ειδική 

Εισφορά Αλληλεγγύης  
      1.500,00 

  

ΚΡΑΤΗΣΗ Φόρος 

Ελεύθερων 

Επαγγελματιών  

      2.800,00 

  

ΚΡΑΤΗΣΗ Φόρος 

Αμοιβών ΜΗ ΕΕ  από 

Τίτλο κτήσης  

      5.000,00 

  
ΚΡΑΤΗΣΗ ΧΑΡ/ΜΟΥ 

3,00% από Τίτλο Κτήσης  
      750,00 

  

ΚΡΑΤΗΣΗ ΟΓΑ 

ΧΑΡ/ΜΟΥ 0,6% από 

Τίτλο Κτήσης  

      150,00 

  
ΚΡΑΤΗΣΗ 1% στην 

προμήθεια Αγορών  
      0,00 

  
ΚΡΑΤΗΣΗ 4% στην 

Προμήθεια Αγορών  
      1.000,00 

  
ΚΡΑΤΗΣΗ 8% στην 

Παροχή Υπηρεσιών   
      1.500,00 

  ΚΡΑΤΗΣΗ ΑΕΠΠ 0,06 %       100,00 

  

ΚΡΑΤΗΣΗ ΧΑΡΤ/ΜΟΥ 

3,00 % στην κράτηση 

ΑΕΠΠ  

      50,00 

  

ΚΡΑΤΗΣΗ ΟΓΑ 

ΧΑΡΤ/ΜΟΥ 0,6 % στην 

κράτηση ΑΕΠΠ  

      50,00 

  
ΚΡΑΤΗΣΗ ΕΣΗΔΗΣ 0,07 

%  
      100,00 

  

ΚΡΑΤΗΣΗ ΧΑΡΤ/ΜΟΥ 

3,00% στην κράτηση 

ΕΣΗΔΗΣ   

      50,00 

  

ΚΡΑΤΗΣΗ ΟΓΑ 

ΧΑΡΤ/ΜΟΥ 0,60% στην 

κράτηση ΕΣΗΔΗΣ   

      50,00 

  ΚΡΑΤΗΣΗ ΕΦΚΑ          25.000,00 

  
ΚΡΑΤΗΣΗ ΕΦΚΑ   από 

Τίτλο Κτήσης  
      4.000,00 

  ΚΡΑΤΗΣΗ ΕΔΟΕΑΠ        15.000,00 

            

            

ΑΔΑ: 9ΨΚΕΩΚ8-5ΟΔ



  β) Λοιπές αποδόσεις         

7 

Δαπάνες που αφορούν 

χρηματοοικονομικές 

συναλλαγές (χρεολύσια 

δανείων κτλ) 

        

            

Γ 

Ταμειακό Αποτέλεσμα                                                                                                               

Έλλειμμα(-)/Πλεόνασμα(+) 

(Α-Β) με τα 

χρηματοοικονομικά έσοδα 

και έξοδα 

  0,00 0,00 0,00 

  Αποθεματικά    38.818,59 16.000,00 800,00 

  

Αποθεματικό 31-12- 2019  

για ενίσχυση ανεπαρκών 

πιστώσεων 

  38.818,59     

  

Αποθεματικό 31-12- 2020  

για ενίσχυση ανεπαρκών 

πιστώσεων 

    16.000,00   

  

Αποθεματικό 31-12- 2021  

για ενίσχυση ανεπαρκών 

πιστώσεων 

      800,00 

Δ 

Ισοζύγιο Εσόδων - Εξόδων 

Έλλειμμα(-)/Πλεόνασμα(+) 

(Α-Β) χωρίς τα 

χρηματοοικονομικά έσοδα 

και έξοδα 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Απλήρωτες υποχρεώσεις 

σε φορείς εκτός της 

Γενικής Κυβέρνησης 

        

  

1. Ύψος Απλήρωτων 

υποχρεώσεων σε φορείς 

εκτός Γενικής Κυβέρνησης 

στην αρχη του έτους* 

        

  

2. Ύψος Απλήρωτων 

υποχρεώσεων σε φορείς 

εκτός Γενικής Κυβέρνησης 

στο τέλος του έτους 

        

  

3. Μεταβολή Απλήρωτων 

υποχρεώσεων σε φορείς 

εκτός Γενικής Κυβέρνησης 

(2-1) 

        

  

* Είναι το υπόλοιπο των 

απλήρωτων υποχρεώσεων 

σε φορείς εκτός Γεν. 

Κυβέρνησης την 31-12 του 

προηγούμενου έτους 

        

  
ΚΑΤΑΠΤΩΣΕΙΣ 

ΕΓΓΥΗΣΕΩΝ  
        

ΑΔΑ: 9ΨΚΕΩΚ8-5ΟΔ



  

ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΟ 

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ: 

Έλλειμμα(-)/Πλεόνασμα 

(+)                                                                                                     

(Δ - Μεταβολή 

Απλήρωτων υποχρεώσεων 

σε φορείς εκτός Γενικής 

Κυβέρνησης+Καταπτώσεις 

Εγγυήσεων) 

  0,00 0,00 0,00 

  ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ ΕΣΟΔΩΝ 

    
ΤΙΤΛΟΣ 

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ 

Απολογιστικά 

2019 

Εκτιμήσεις 

2020              
Προϋπολογισμός  2021 

        € € 

   ΕΣΟΔΑ 

  
ΠΑΡΟΧΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  

ΡΑΔΙΟΦΩΝΟΥ  
73 7.726,80 7.500,00 7.700,00 

  
ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΗ ΑΠΌ 

ΔΗΜΟ ΞΑΝΘΗΣ  
74 140.000,00 140.000,00 180.000,00 

  ΠΙΣΤΩΤΙΚΟΙ ΤΟΚΟΙ 76 33,65 135,22 150,00 

  
ΕΚΤΑΚΤΑ ΛΟΙΠΑ 

ΕΣΟΔΑ  
81 0,26 0,00 50,00 

  
ΕΚΤΑΚΤΑ ΛΟΙΠΑ 

ΕΣΟΔΑ  
33 5.502,53 3.696,19 4.000,00 

  ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ  33 0,00 62.000,00 71.100,00 

  
ΧΡΗΜΑΤΙΚΑ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΑ 1-1-2021 
38 40.936,33 38.818,59 16.000,00 

  
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 

ΕΣΟΔΩΝ  
  194.199,57 252.150,00 279.000,00 

            

  ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ ΕΞΟΔΩΝ 

    
ΤΙΤΛΟΣ 

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ 

Απολογιστικά 

2019 

Εκτιμήσεις 

2020              
Προϋπολογισμός  2021 

        € € 

   ΕΞΟΔΑ         

  
ΑΜΟΙΒΕΣ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
60 117.294,65 118.500,00 122.000,00 

  
ΑΜΟΙΒΕΣ & ΕΞΟΔΑ 

ΤΡΙΤΩΝ 
61 22.836,28 32.000,00 44.000,00 

  ΠΑΡΟΧΕΣ ΤΡΙΤΩΝ 62 5.383,80 7.500,00 7.600,00 

  ΦΟΡΟΙ ΤΕΛΗ 63 1.743,80 3.400,00 2.900,00 

  ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΞΟΔΑ 64 3.033,64 3.500,00 14.200,00 

ΑΔΑ: 9ΨΚΕΩΚ8-5ΟΔ



  
ΤΟΚΟΙ & ΣΥΝΑΦΗ 

ΕΞΟΔΑ 
65 87,40 150,00 200,00 

  ΑΓΟΡΕΣ ΠΑΓΙΩΝ  1 5.001,40 8.361,49 13.200,00 

  
ΑΠΟΔΟΣΗ 

ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ  
54 0,00 62.000,00 71.100,00 

  ΠΛΗΡΩΜΕΣ Π.Ο.Ε    0,00 738,51 3.000,00 

  
ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ  31-12-

2021 
38 38.818,59 16.000,00 800,00 

  
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 

ΕΞΟΔΩΝ  
  194.199,56 252.150,00 279.000,00 

            

            

  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ  

      
Απολογιστικά 

2019 

Εκτιμήσεις 

2020              
Προϋπολογισμός  2021 

        € € 

            

  
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 

ΕΣΟΔΩΝ  
  194.199,57 252.150,00 279.000,00 

  
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 

ΕΞΟΔΩΝ 
  194.199,57 252.150,00 279.000,00 

  ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΑ    0,00 0,00 0,00 

 

 
 

ΑΔΑ: 9ΨΚΕΩΚ8-5ΟΔ


		2021-01-14T12:29:07+0200
	Athens




